
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

din
lA  nr.  9`]î     lo20

privind convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în şedinţă ordinară

Preşedintele Consiliului Judeţean  Sălaj;
Având în vedere:
-prevederile  art.179  alin.  (2)  lit.  a)  coroborate  cu  cele  ale  art.182  alin.(4)  din  O.U.G.  nr.

57/2012 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.
In temeiul  art.196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa de  urgenţă  a Guvernului  nr.  57/2019  privind

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Convocarea  Consiliului  Judeţean  Sălaj  în  şedinţă  ordinară  pentru  data  de  29.05.2020,
ora  10:00, în videoconferinţă prin intermediul platformei zoom, cu următoarea

ORDINE DE ZI:

1.  Proiect  de  hotărâre  privind  rectificarea  bugetului  propriu  al  judeţului  şi  al  instituţiilor  şi
serviciilor publice subordonate Consiliului judeţean, pe anul 2020;

2. Proiect de hotărâre pentru modificarea Anexei nr. 2   la Hotărârea Consiliului Judeţean  Sălaj
nr.154  din  23  decembrie  2019  privind  aprobarea  numărului  de  posturi,  organigramei  şi  statului  de
funcţii ale aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj;

3.  Proiect  de  hotărâre  privind  aprobarea  valorii  totale  a  proiectului  "Planificare  strategică  şi
financiară   în   judeţul    Sălaj"    finanţat   prin    POCA   2014-2020    şi    cheltuielilor   aferente   derulării
activităţilor acestuia;

4.   Proiect   de   hotărâre   privind   aprobarea   Acordului   de   cooperare   pentru   organizarea
Festivalului lnternaţional de Filme de Foarte Scurt Metraj -Tr6s Court 2020;

5. Diverse.

Art. 2.  Repartizarea proiectelor de hotărâri pentru emiterea avizelor comisiilor de specialitate
se  realizează  prin  Nota  de  repartizare  semnată  de  preşedintele  consiliului  judeţean  şi  de  secretarul
general al judeţului.

Art.  3.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziţii  se  încredinţează  secretarul  general  al
judeţului şi Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
-      Consilieriijudeţeni;
-      Secretarul  general aljudeţului;
-      Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-      Dosarul şedinţei consiliuluijudeţean.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Marc

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


